
Vysoká	  škola	  ekonomická	  v	  Praze,	  Fakulta	  informatiky	  a	  statistiky 
Katedra	  systémové	  analýzy,	  nám.	  W.	  Churchilla	  4,	  130	  67	  Praha	  3 

tel:	  224	  095	  429,	  fax:	  224	  095	  499,	  e-‐mail:	  hanah@vse.cz 
 

Strana	  1	  /	  2	    vzor	  formuláře:	  leden	  2014	  (Word	  2013) 

HODNOCENÍ	  RECENZENTA	  DIPLOMOVÉ	  PRÁCE 
 

Autor	  práce: Bc. David Pála  

Vedoucí	  práce: doc.Ing. Vlasta Střížová, CSc. 

Recenzent	  práce: Mgr. Dana Francová 

Kvalifikace	  recenzenta: jednatel firmy Czech Dermatological Center, s.r.o., pozice 
executive manager 

Název	  práce: Analýza strategie a komunikace na sociální síti Facebook 
v konkrétní organizaci 

Cíl	  práce	  (viz	  zadání): 

 
Cílem práce je analýza strategie a komunikace značky Uriage 
v ČR a vytvoření návrhu na zlepšení, včetně vytvoření 
praktického návodu pro projekty podobného typu. 

Povaha	  diplomové	  práce: analýza - následné doplnění na základě teoretických východisek 

 
V	  hodnocení	  používejte	  stupně	  1-‐4	  (výborně	  /	  dobře	  /	  podprůměrně	  /	  nevyhovuje) 

Náročnost	  tématu  

Rozsah	  /	  rozvoj	  teoretických	  znalostí 1 

Originalita	  tématu 1 

Uplatnění	  praktických	  dovedností 1 

Rozsah	  podkladových	  prací	  /	  materiálů 1 

Hodnocení	  věcných	  aspektů	  (obsahové	  stránky)	  diplomové	  práce  

Splnění	  cíle	  práce 1 

Vlastní	  přínos	  studenta	  ke	  zpracování	  tématu 1 

Množství	  a	  kvalita	  podkladových	  materiálů 1 

Kvalita	  zpracování	  podkladových	  materiálů 1 

Logická	  stavba	  práce 1 

Výběr	  a	  přiměřenost	  použitých	  metod	  a	  nástrojů 1 

Hodnocení	  formálních	  aspektů	  diplomové	  práce  

Úroveň	  grafického	  zpracování 2 



Vysoká	  škola	  ekonomická	  v	  Praze,	  Fakulta	  informatiky	  a	  statistiky 
Katedra	  systémové	  analýzy,	  nám.	  W.	  Churchilla	  4,	  130	  67	  Praha	  3 

tel:	  224	  095	  429,	  fax:	  224	  095	  499,	  e-‐mail:	  hanah@vse.cz 
 

Strana	  2	  /	  2	    vzor	  formuláře:	  leden	  2014	  (Word	  2013) 

Jazyková	  úroveň,	  pravopis 1 

Práce	  s	  literaturou,	  citace,	  prezentace	  převzatých	  materiálů 1 
 

Navržená	  známka:	   1 
Navržená	  známka	  není	  žádnou	  formou	  průměru	  z	  výše	  uvedených	  kritérií,	  jedná	  se	  o	  celkové	  hodnocení	  práce. 

V Praze dne 19.5.2016   

     podpis	  recenzenta	  DP 
 
Připomínky	  k	  provedení	  práce,	  doplňující	  otázky:	   

Již vybrané téma DP  je nesporně velmi aktuální. DP je zaměřena na moderní on-line 
marketing a skutečnost, že podobné návody na použití této formy komunikace nejsou ještě tak 
rozšířené, dělá tuto práci hodnotnější a lépe využitelnou v praxi.  
 
Hlavní cíl této diplomové práce, praktický návod na projekt podobného typu, byl splněn.  
Autor se správně zaměřil i na porovnání s konkurencí, což je důležitá komponenta při 
vyhodnocování úspěšnosti komunikace na Facebooku, která nebyla agenturou realizující 
strategie pro naši společnost zohledněna.  
 
Struktura a stavba DP je na velmi dobré úrovni, což platí i pro jazykovou a stylistickou 
stránku DP. Relativně četné grafy a tabulky mají potřebnou vypovídající schopnost. Některé 
tabulky by však bylo vhodné zobrazit ve vyšším rozlišení pro lepší čitelnost.  
 
Doplňující otázka: jaký vliv může mít to, že některé nástroje zůstanou aktivní (zmiňovaný 
Google+, Youtube), i když nejsou  využity ve strategii pro soc. média? viz. str. 91 
 
 
 

 


